














	
		
			
				

			

		

	





	
	
		
			
				
					
				
			


			
				
					
					
					
				

				Menu

			

			


			
				
	Výsledky
	Šampionáty
	Kalendář
	Týmy
	Jezdci



				
					
						
					
				

			


			
			
				
					
						
					
				
			



		


		
			Zavřít


			
		
	
			       
        			Vítězové a poražení
			

	
			       
        			Statistiky F1
			

	
			       
        			Nezapomenutelné závody
			

	
			       
        			Pohonné jednotky 2026
			

	
			       
        			Vozy 2026
			

	
			       
        			Technika
			

	
			       
        			Penalizace
			

	
		

	


			
				
					
					
				

			

							
			
				
					
						Výsledky
					

					
						Šampionáty
					

					
						Kalendář
					

					
						Pravidla
					

					
						Auto.cz
					

					
						Všechny rubriky
					

				

				
					
						Týmy
					

					
						
							Red Bull
						

						
							Ferrari
						

						
							Mercedes
						

						
							McLaren
						

						
							Aston Martin
						

						
							Alpine
						

						
							AlphaTauri
						

						
							Alfa Romeo
						

						
							Haas
						

						
							Williams
						

					

				

				
					
						Jezdci
					

					
						
							Max Verstappen
						

						
							Sergio Pérez
						

						
							Charles Leclerc
						

						
							Carlos Sainz
						

						
							Lewis Hamilton
						

						
							George Russell
						

						
							Lando Norris
						

						
							Oscar Piastri
						

						
							Fernando Alonso
						

						
							Daniel Ricciardo
						

					

				

			


			


			
				
					
						
					
					
						
					

				

			


		
	
		

	



	






	



	
		
			
			
			
			
			
			
			
			
		
	
	
		
			
				Komentář: Čtyři důvody, proč byl nynější Bearmanův debut výjimečnější než ten de Vriese v sezoně 2022
			

		

		
			J. KnollJakub Knoll
			
				Včera
			

			
				
					GP Saúdské Arábie 2024
				

			

			
		


	






	



	
		
			
			
			
			
			
			
			
			
		
	
	
		
			
				Bearman i začátek sezóny. Zajímavé statistiky po GP Saúdské Arábie 2024
			

		

		
			P. KubalaPetr Kubala
			
				Včera
			

			
				
					Statistiky F1
				

			

			
		


	






	



	
		
			
			
			
			
			
			
			
			
		
	
	
		
			
				Massa podal žalobu proti FIA, F1 a Ecclestonovi
			

		

		
			J. KnollJakub Knoll
			
				11.  3.  2024
			

			
				
					Felipe Massa
				

			

			
		


	






	



	
		
			
			
			
			
			
			
			
			
		
	
	
		
			
				Nový safety car i zákulisí. Grand Prix Saúdské Arábie 2024 objektivem Jiřího Křenka
			

		

		
			F1sport.czF1sport.cz
			
				11.  3.  2024
			

			
				
					Jiří Křenek
				

			

			
		


	






	



	
		
			
			
			
			
			
			
			
			
		
	
	
		
			
				Záskok. Vítězové a poražení po Velké ceně Saúdské Arábie 2024
			

		

		
			P. KubalaPetr Kubalainf
			
				10.  3.  2024
			

			
				
					Vítězové a poražení
				

			

			
		


	








		
	
		
	 		

	
		
			
			
			
			
			
			
			
			
		
	

	
		
			
				Ricciardo bude muset brzy něco vymyslet, říká Marko
			

		

		
			P. KubalaPetr Kubala
				
					Včera
				

				
					
						Daniel Ricciardo
					

				

				
			
		

	



    

	
		
			
			
			
			
			
			
			
			
		
	

	
		
			
				Scheckter rozprodává sbírku závodních vozů. K mání bude i jeho mistrovský vůz z roku 1979
			

		

		
			J. KnollJakub Knoll
				
					Včera
				

				
					
						Jody Scheckter
					

				

				
			
		

	



    

			
				
					
						

					

				

				
					
						

					

				

			

	 		

	
		
			
			
			
			
			
			
			
			
		
	

	
		
			
				Známkování jezdců: V Saúdské Arábii si nejvyšší známku vysloužil debutant Bearman
			

		

		
			J. KnollJakub Knoll
				
					Včera
				

				
					
						GP Saúdské Arábie 2024
					

				

				
			
		

	



    

	
		
			
			
			
			
			
			
			
			
		
	

	
		
			
				Horner: Pokud bude chtít Verstappen opustit Red Bull, nebudeme mu brátit
			

		

		
			J. KnollJakub Knoll
				
					Včera
				

				
					
						Red Bull Racing
					

				

				
			
		

	



    


	
		
			
			
			
			
			
			
			
			
		
	

	
		
			
				Hamilton: Naši soupeři jsou při projíždění rychlých zatáček jako z jiné kategorie
			

		

		
			J. KnollJakub Knoll
				
					Včera
				

				
					
						Lewis Hamilton
					

				

				
			
		

	



    

	
		
			
			
			
			
			
			
			
			
		
	

	
		
			
				Dle Haasu si Bearman zaslouží sedačku pro příští sezónu, není ale samozřejmé, že to bude u nich
			

		

		
			Š. ChomiakováŠárka Chomiaková
				
					11.  3.  2024
				

				
					
						Oliver Bearman
					

				

				
			
		

	



    

  

  




	
		
			
			
			
			
			
			
			
			
		
	

	
		
			
				Nebyl to krok do neznáma, říká Newey vývoji nového Red Bullu RB20
			

		

		
			J. KnollJakub Knoll
				
					11.  3.  2024
				

				
					
						Red Bull Racing
					

				

				
			
		

	



    

	
		
			
			
			
			
			
			
			
			
		
	

	
		
			
				Po dojezdu mě Hamilton v podstatě vytáhl z auta, popsal po fyzicky náročném debutu Bearman
			

		

		
			J. KnollJakub Knoll
				
					11.  3.  2024
				

				
					
						Oliver Bearman
					

				

				
			
		

	



    

			
				
					
						

					

				

			

	 		

	
		
			
			
			
			
			
			
			
			
		
	

	
		
			
				Pondělník webu F1sport: Nečekaný debut Bearmana, ale i další dominantní triumf Verstappena
			

		

		
			J. KnollJakub Knoll
				
					11.  3.  2024
				

				
					
						Oliver Bearman
					

				

				
			
		

	



    

	
		
			
			
			
			
			
			
			
			
		
	

	
		
			
				Drive to Survive nyní i knižně
			

		

		
			D. SkalošDavid Skaloš
				
					11.  3.  2024
				

				
					
						Knihy
					

				

				
			
		

	



    

	
		
			
			
			
			
			
			
			
			
		
	

	
		
			
				Kdo podle vás zazářil ve Velké ceně Saúdské Arábie? Oznámkujte piloty
			

		

		
			J. KnollJakub Knoll
				
					11.  3.  2024
				

				
					
						GP Saúdské Arábie 2024
					

				

				
			
		

	



    

		

		
			
				
					
						

					

				

			

		
	


	
		
			


		


		
	 		

	
		
			
			
			
			
			
			
			
			
		
	

	
		
			
				Můj vztah s Helmutem nepředstavuje žádný problém, říká Horner 
			

		

		
			P. KubalaPetr Kubala
				
					10.  3.  2024
				

				
					
						Red Bull Racing
					

				

				
			
		

	



    

	
		
			
			
			
			
			
			
			
			
		
	

	
		
			
				Startují IndyCar! Závod o milion dolarů a odložené hybridy
			

		

		
			J. ŠléglJiří Šlégl
				
					10.  3.  2024
				

				
					
						IndyCar
					

				

				
			
		

	



    


			
				Načíst další články
			


			
				
					

				

			

		


		
	
		
   			
				
			
		
		
			
				
					{{values.title}}
				

			

			
				
            			
					
						{{values.customDomain}}
					

				

			

		

	


	









	
		Články odjinud

	

	
		Načíst další články
	









		
			
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
					

				

			
		

	








	
		
			
			
				
					

				

			

			
			
				
					

				

			

		

	







    
        
            
                
                    Nejvíc vás zajímá

                    

                

                

Poggers.cz

Přihlášky na střední školu

Dálniční známka 2024

DPP v roce 2024

Minimální zálohy OSVČ 2024

Servette Ženeva vs. Plzeň v TV

Slavia - AC Milán v TV

Survivor 2024

Clash of the Stars 8

Liverpool - Sparta v TV

                

            

            

			
				Významné dny
        
				Velikonoce 2024

            
				Státní svátky v roce 2024

            
				Školní prázdniny

            
				Zimní slunovrat

            
				Změna času 2024

            
				Kdy jsou Velikonoce 2024?

            
			

    
			
				Sport
        
				MS v hokeji 2024

            
				EURO 2024

            
				LOH 2024

            
				Program SP v alpském lyžování

            
				SP v biatlonu 2023/24

            
				MS v hokeji do 20 let

            
			

    
			
				Politika
        
				Válka na Ukrajině

            
				Kdy budou volby

            
				Eurovolby 2024

            
				Pásmo Gazy a Izrael

            
				Volby v USA 2024

            
				Divoký kačer

            
			

    
			
				Festivaly
        
				Colours of Ostrava 2024

            
				Brutal Assault 2024

            
				Rock for People 2024

            
				Votvírák 2024

            
				Metronome Prague 2024

            
				TrutnOFF 2024

            
			

    
			
				Technologie
        
				ChatGPT

            
				Midjourney

            
				Jak stáhnout video z Youtube

            
				Nejlepší bezdrátová sluchátka 

            
				Filmy a seriály na HBO

            
				Filmy a seriály na Netflixu

            
			

    
			
				Ekonomika
        
				Elektronická dálniční známka

            
				Spořící účty

            
				Průměrná mzda v ČR

            
				Výpočet důchodu

            
				Daňové přiznání 2024

            
				Paušální daň 2024

            
			

    
            

        

            
		
			Napište nám
			Redakce
			Inzerce
			Témata
			RSS
			Kariéra
		

		
			

			

                
			
			

		

                
			
		

        

	

        
            
                © 2001–2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu
            

                Autorská práva k publikovaným materiálům
            
                Podmínky pro užívání služby informační společnosti
            
                Informace o zpracování osobních údajů
            
                Cookies
            
                Nastavení soukromí
            
                Vlastnická struktura
            
                Jednotné kontaktní místo / Single Point of Contact
            
        

    








	






	
		Nastavte si přezdívku

		Potvrďte prosím přezdívku, kterou jsme náhodně vygenerovali, nebo si zvolte jinou. Zajistí, že váš profil bude unikátní.

		
		Tato přezdívka je už obsazená, zvolte prosím jinou.

		
			Potvrdit přezdívku
		

	











	
	
